Estado de Santa Catarina

      Município de Princesa        www.princesa.sc.gov.br

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 01/2021

GABARITO FINAL (Após recursos)

O Prefeito de Princesa, Estado de Santa Catarina, Sr. EDILSON MIGUEL

VOLKWEIS, no uso de suas atribuições legais, torna público, aos interessados, o Gabarito Final

(Após recursos), conforme segue:

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 B A D A A D B B C D B D B A C A D C C A

Tipo de Prova 02 C D D B D A C C A C A B C C B A B C A B

Tipo de Prova 03 D D D D C C A D B A B B C A B D B C C C

Tipo de Prova 04 C D D D D A A A D A C B D A C B D D A B

                     Cargo ASSISTENTE SOCIAL

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 B B B C B A B A B A C D C A D B C C B D

Tipo de Prova 02 C D C C B C A C C B C C B A C A B A D C

Tipo de Prova 03 D B B B D D C C D B B B B C A B C D A C

Tipo de Prova 04 B A B D A A A B C B D D A D B B A A D A

                     Cargo AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 D C A D B B B B D C C B B C C D A B D C

Tipo de Prova 02 D D B A D A B D C D D A C C D C D D D A

Tipo de Prova 03 C A A D C B C D A C B C D C A D A A A D

Tipo de Prova 04 C A A A B C C B A A D B C D A D A C D A

                     Cargo AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A B B B A C B D B B D D D A D B B B B C

Tipo de Prova 02 B A C C A D B D D C C C A C A B B C D A

Tipo de Prova 03 D D A D B D C A A C D C A B D B A B D A

Tipo de Prova 04 B A A B D A A B C A B B B D A C D C D B

    Estado de Santa Catarina

      Município de Princesa        www.princesa.sc.gov.br

2

Cargo MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A C C D D C A B B B D C C A D D D D B D

Tipo de Prova 02 C C C A B C D B C B B D C D A B B A C D

Tipo de Prova 03 A C D D C D D C C A D B D A C A D D B A

Tipo de Prova 04 D D B A D A C C A D C D A A A A B D D D

                     Cargo OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A C B D A D A B A D A C D A A D D A C B

Tipo de Prova 02 C A C A D D C D B D D A A D A B C B A D

Tipo de Prova 03 B B A D B B D A B D B A B C C C B B A C

Tipo de Prova 04 B C C D A C B D B C D A A C C D C A B B

                     Cargo PSICÓLOGO

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 B D B B* C B C C A B B A D C A C B C B C

Tipo de Prova 02 B A C* D C C D D B C C D C C A C A D D B

Tipo de Prova 03 B D A A C* A A D B A A B D A B A B C D A

Tipo de Prova 04 B C D C C B C D* D D C D A C B C A B D A

                     Cargo TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 B B C A C D C A A D D D D C B C A D B A

Tipo de Prova 03 C B A D D A C D D A B A A A C C A D A B

Tipo de Prova 04 D C D C A C D A D A A C C A B C C D A D
*= Gabarito alterado após análise de recursos interpostos.

Princesa – SC, 26 de Abril de 2021.

EDILSON MIGUEL VOLKWEIS

Prefeito Municipal